
Правительство Республики Таджикистан 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об определении уполномоченного государственного органа 
в области охране почв 

В соответствии со статьей 5 Закона Республики Таджикистан "Об охране почв" 
Правительство Республики Таджикистан постановляет: 

Определить Министерство сельского хозяйства Республики Таджикистан уполномоченным 
государственным органом в области охране почв. 
Председатель  
Правительства Республики Таджикистан Эмомали Рахмон 

г. Душанбе, 
 от 30 июля 2021 года, №291  

 


